
お料理＆フリードリンク付お料理＆フリードリンク付

2019.5/19[SUN ]2019.5/19[SUN ]
14:15 ～ 18:00（受付 14:15 ～）14:15 ～ 18:00（受付 14:15 ～）

【参加資格】・30～ 45歳までの独身の男女
　　　　　・当選のご連絡後、キャンセルなく当日ご参加いただける方
　　　　　　（いかなる理由でもキャンセル料がかかります。）
【その他】
・毎回好評のため今回も応募多数が予想されます。
・ご参加いただける方のみ5/6までにお電話を差し上げます。

【その他】
・毎回好評のため今回も応募多数が予想されます。
・ご参加いただける方のみ5/6までにお電話を差し上げます。
・当選された方のみのご連絡となりますのでご了承ください。・当選された方のみのご連絡となりますのでご了承ください。
・当日身分証を確認させていただきます。・当日身分証を確認させていただきます。

【後援】（一社）出会いサポートセンター

5,000
4,000
5,000
4,000参加費

[ 大人婚 ] 夏はもうすぐ！心ときめく出会いはアナタ次第

男女
各25名
程度

http://www.hotel-terrace.com/top.htm
アクセスアクセス

スタイリッシュな空間で素敵な出会いをしませんか？

おせっかいなホテルスタッフが密かにサポートします。

消極的な貴方も安心して参加して下さい。

第１ ５回

s


